- ביטאון בשם תו +, בעריכתה של בת-שבע שפירא, המוקדש למוסיקה עכשווית ולאמנות חזותית המשיך בפעילותו, ואף חגג את צאת הגיליון העשירי. ביטאון זה, המשמש שופר להבעת דעות אסטטיות ופוליטיות מגוונות, הוליד מספר מחלוקות חשובות בעניין המוסיקה הישראלית האמנותית. במוקד הדיון בגיליונו העשירי עומד חג המוסיקה הישראלית תשס"ח,

שנערך בחודש ספטמבר 2007. המאמרים שפורסמו בו הובילו אף לרצף של מאמרים ותגובות בעיתון 'הארץ'. מעברו אחד של המתרגם פורסמו מאמרים פרי עטם של עודד אסף ונעם בן-זאב, המתנגדים לגישה הפלורליסטית של מנהלו האמנותי של החג, המלחין מיכאל וולפה (כותב שורות אלה).